vñfructu differt, argumento Textus in l. si quis ita  
fructus annos fundi Corneliani Clio Seio do lego, per-  
inde accipit debet sic sermo, ac si ejus fructus fundi esset  
legatus, & in l. cum ita legatum 41. sub ille fere  
verbis, ff. de usu, & usq. leg. l. in singulis 8. illuc:  
In singulari annos relatum legatum, simile est usufructu-  
tum, ff. de annis legatis, vnde centus emptore direc-  
tum dominium respectu census, respectu vero pre-  
dicti subiungat usum fructuum acquirere docui, Monoch.  
de presumpt. lib. 3. presumpt. 107. num. 15. quem re-  
fert & sequitur Ioh. Petri, Surd. decisi. Montuana  
204. num. 9. & utrumque ad hoc memini Bernard.  
Graevius præc. concl. lib. 2. concl. 7. corollar. 1. num. 1.  
& obicit ego monni supra differt. 31. num. 15. in fin.

37 Atqui \* extinta re, in que usufructus constitutus  
est, ipse quoque usufructus extinguitur, l. 2. illuc: Eß  
enim usufructus in corpore, quo sublato, & ipsum  
tollit necesse est, l. quies 34. alias 4. fin. in prin-  
cipio, & l. qui usufructum 36. al. 4. 3. verbi. Contra-  
autem, ff. de usufructu, l. repet. 5. §. rei mutatione, l.  
quid tam 10. §. 1. 2. & 3. & l. seger 2. ff. quibus  
modis usufructus amittatur, Textus in principio, vñf.  
Est autem ius, & in §. finitur 3. vers. Eò amplius con-  
stat si adeo concursum fuerint, vel etiam tem-  
temore, vel virtus suo corrueant, extingui usufructum,  
& ne area quidem usufructum debet, inf. de usu-  
fructu, quibus apud nos confonit 1. 2. & 3. 1. par. 3.  
ergo & census, siue annus redditus, super certa re fru-  
ctifera constitutus, illa extincta, similiiter extinguit, ac  
finiri debet. Et \* confirmatur ex l. forma 4. §. 1. illic:  
Quare & si agi portio chafmate porierii, debbitur  
per censorem relevari, ff. de censibus, & l. 2. illuc: Et  
qui saum deplorant parvum diminutum, alieno sal-  
tem functionis onere liberetur, C. de allusionibus,  
ex quibus locis constat, peremptio etiam pro parte fun-  
do, ex quo census, seu tributum Princepi penditur,  
pro rata fundi dominum ab eo onere relevari, que-  
inta in simili expoundit Tiraq. de retratu consang. ad  
fin. tituli, n. 77. Aluar. Valac. de iure emph. q. 27.  
num. 28.

39 Denique, quia cum in censi confignatiuo, de quo  
agimus, obligatio, seu debitor obstrictus manet, re-  
ditum annuum creditori solvendi, ab initio principali-  
ter imposita sit super certa fundo, sine re immobili  
fructifera, vt in 3. huius partis fundamento diximus,  
& probauimus late dissertatione 29. n. 20. succedit  
40 receptionis iuri traditio, quid \* obligatio, etiam  
quantitas intuitu certa specie contracta, vel indu-  
cta, ex ipsa extincta, similiiter extinguit, sine de-  
bitor ab ea obligatione liberatur, l. electio 26. §. 6. si is,  
quem, & l. plurium form. 39. §. ultimo, ff. de noxal.  
l. Tria testore 36. §. vlt. 1. quidam refutatio 96.  
§. si tibi form. & l. plurim. 114. alias 1. 7. fin.  
ff. delegat. 1. si ex legati causa 2. ff. de verbis obli-  
gat. cum similibus, in proposito adducit a Bart. qui  
hanc ex illis regulam defunxit, in l. quid te mibi 5.  
num. 4. ff. de rebus creditis, vbi candem regulam proban-  
& committit receptio testatur, Alex. n. 4.  
Dec. num. 6. Ioh. n. 15. Alciat. n. 5. vers. Quod ta-  
men. Purpuratus n. 9. Ripa n. 19. vers. Fallit primo,  
& Bolognet. num. 30. & 31. Anton. Gomez, & D.  
Prætes Couart. maria. resolut. lib. 2. ille. cap. 15. n. 24.  
hic vero cap. 4. n. 1. 4. vers. Nam vbi quantitas, Petrus  
Dueñas regula 176. limi. 2. cum aliis infra; que-  
quid nonnulli alii cum regulam negarerint, relati, ac  
problematic defensu à Petro August. Molla in em-  
prio iuri, titlo de rebus creditis, q. 1. ex n. 3. Qui tan-  
dem à n. 19. vers. Quod se nostrum, distinctionis fer-  
dete opiniones componens, rursus num. sequenti, post  
medium, versi. Si vero quantitas, communem senten-  
tiā veram, & omnino amplectendam censem, censem